МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018

                     №  138
О внесении изменений в постановление Администрации «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Каргасокского сельского поселения и Перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного (межуровневого) взаимодействия»
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Каргасокского сельского поселения без элементов межведомственного (межуровневого) взаимодействия, утвержденный постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 16 ноября 2012 г. № 196 «Об утверждении Сводного перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) Администрацией Каргасокского сельского поселения и Перечня муниципальных услуг (функций) с элементами межведомственного (межуровневого) взаимодействия», следующие изменения:

1) пункт 7 признать утратившим силу;

2) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Принятие решения о реализации инвестиционных проектов муниципально-частного сотрудничества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08